ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
18.04.2017  № 26

О подготовке документации по планировке и межеванию территории «Садоводческого некоммерческого товарищества «Надежда» Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в границах земельного участка с кадастровым номером 55:20:090501:6309.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Решением Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 23.11.2012 № 53 «Об утверждении правил землепользования и застройки Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» с последующим изменением, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛИ:

 1. Фадину Александру Алексеевичу председателю СНТ «Надежда» подготовить документацию по планировке и межеванию территории «Садоводческого некоммерческого товарищества «Надежда» Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в границах земельного участка с кадастровым номером 55:20:090501:6309, площадью 101900 кв.м.  местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 1236 м. от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира:  Омская область, Омский район, с. Красноярка, ул. Комсомольская д. 14 (далее проект планировки).

2. Подготовку проекта планировки территории и проекта межевания территории выполнить  в порядке, установленном ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3. Состав и содержание проекта планировки территории и проекта межевания территории определить в соответствии со ст. 42 Градостроительного кодекса Российской Федерации и технического задания на проектирование.

4. Опубликовать настоящее Решение  в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети «интернет».

Глава сельского поселения                                                           Л.П. Ефременко